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单位名称

江苏侨云电子有限公司

泰州洁能缘环境科技
有限公司

姜堰慕思寝具

江苏泰州弘创科技发展
有限公司

江苏维锂新能源材料
有限公司

英泰特精密科技（泰州）
有限公司

融亿纺织科技（江苏）
有限公司

招聘职位

技术工程师

操作工

质量工程师

人事行政助理

装配工

铜焊工

操作工

焊工

转图编程学徒

销售导购

家具搭配师

机械质检员

设备工程师

操作工

机修工

质检员

保洁

操作工

检验员

模具钳工

模具设计

项目工程师

外贸服装业务员

外贸服装业务助理

跟单QC

缝纫工

后道大烫工

后道包装工

班制
白班/倒班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

两班倒

两班倒

两班倒

白班

白班

两班制

两班/白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

招聘
人数

2

20

1

1

3

5

10

2

1

5

2

3

15

3

3

2

10

3

2

1

1

3

8

2

15

5

5

年龄要求
（周岁）

25-45

18-50

25-45

22-30

18-55

18-55

18-50

18-50

18-50

45以内

45以内

28-45

50以下

50以下

22-40

52以内

40以内

40以内

40以内

25-40周岁

40以内

30-45岁

20-40岁

20-50岁

20-50岁

20-50岁

20-50岁

学历要求

大专

不限

大专及以上

大专

不限

不限

不限

不限

大专

不限

大专及以上

大专

不限

中专及以上

大专及以上

化学、新能源等专业

不限

高中

高中

大专

大专

本科

本科

本科

大专

初中及以上

初中及以上

初中及以上

薪资待遇/月
（元）

6500-7500

5000-6000

6500-7500

3500-4500

3500-5500

4500-7000

4500-6000

4500-7000

3500-4500

6000-20000

5500-6500

6500-10000

5000-8500

5500-9000

5000-7000

2700

5800-6800

5000-8000

9000以上

10000以上

10000以上

10000以上

4000-6000

5000-7000

4000-6000（计件）

3000-4500（计件）

3000-4500（计件）

应聘要求及岗位职责

1.工程部架构建设，体系文件和作业流程的执行、优化；

2.拟定工程部工作计划、目标及其绩效考核；3.部门人员

的管理和能力提升；4.新产品导入的技术支持，工艺技术

文件的制作和审核；5.生产设备、工装夹具的开发、评审；

6.产品异常及客诉协同处理、问题分析及改善；7.生产制

程改善，提升生产效率；8.相关部门工作的沟通协调；

9.上级交办的其他工作事项。

工作细致，责任心强。

熟悉国家或行业标准、有很好的协商沟通能力、团队合

作精神、有很强的责任心和敬业精神。

1.大专以上学历，熟悉招聘流程；2.员工入职跟离职手

续办理；3.员工档案管理、绩效考核薪资福利管理协

助；4.会开车，较强的组织与协调能力，责任心强。

服从公司的管理和安排，主要负责钣金件的装配，会使

用手枪钻打螺丝的优先。

服从公司的管理和安排。

年龄50周岁以下，做中央空调的。

有经验者优先。

三维转图 CAD,并制作相关装配图，不会可学，会使用

CAD或SolidWorks优先。

销售公司产品。

CNC产品巡检，终检，会使用测量仪器，会看图，有责任

心，2年以上工作经验。

2年以上电气/设备工程师岗位经验，持低压/高压证。

吃苦耐劳，适应倒班。

2年以上维修电工/机修工经验，适应倒班。

化学实验室相关工作经验2年以上。

单休长白班，吃苦耐劳，有相关工作经验优先。

塑料产品修毛刺、毛边，检查产品外观（工作环境干净，

没有重活，可以坐着也可以站着)。

全过程产品检验，会使用量具（卡尺、千分尺、高度

计等）。

1.模具制作及修理，整套模具跟踪及加工安排；2.5年以

上注塑模具经验，熟练操作加工设备，精通模具结构，有

责任心，做事细心，吃苦耐劳。

1.熟练操作CAD、UG、PRE0和MOLDFLOW(模流)等设

计软件；2.能独立并有时效的完成整套塑胶模的设计。

1.3 年以上注塑行业项目管理经验；2.熟悉 ISO 和

IATF16949体系或者其他相关的质量体系。

1.按照公司贸易业务的操作流程及管理制度执行外贸

具体业务操作，协助业务员跟进订单进度，客户的索样

及报价跟进，服装大货进度跟进；2.对服装外贸流程了

解，对样品开发、面辅料采购、生产工艺流程、质量标准

检测等都能给客户及时的答复；3.协助业务员按照客

人交期交货，并安排物流出运，懂外贸订舱操作，确保

如期交货。

1.按照公司贸易业务的操作流程及管理制度执行外贸

具体业务操作，协助业务员跟进订单进度，客户的索样

及报价跟进，服装大货进度跟进；2.对服装外贸流程了

解，对样品开发、面辅料采购、生产工艺流程、质量标准

检测等都能给客户及时的答复；3.协助业务员按照客

人交期交货，并安排物流出运，懂外贸订舱操作，确保

如期交货。

1.样衣封样前核对样衣、确定工艺单；2.工厂开裁前根据

正确资料及面辅料做产前样并确认；3.面料开裁的现场

查看,严格控制用量；4. 跟单过程中及时与工厂及公司沟

通问题；5.检查大货样品与公司样品的差异,跟进大货生

产,配合工厂解决辅料、包装等细节问题；6.按照生产要

求控制质量及工作进度；7.按照公司要求填写相关表单

等。内容完整、实事求是、数量精确,并做好留档工作。

1.熟练的机缝工艺技术；2.能按工艺单要求独立完成成

衣制作过程；3.了解服装纸样结构，熟悉各种辅料、配件

的应用；4.懂工艺要求,熟悉车板要求,对质量要有一定的

认知度，能吃苦而劳,有良好的工作心态。

1.服从安排，配合加班；2.能够独立完成组长交待的任务。

1.服从安排，配合加班；2.能够独立完成组长交待的任务。

福利

社保、高温补助、节日福利、

工作餐、免费体检、工作服

五险、单休、工作餐、满勤

奖、安全奖、生日礼品、节日

福利等

五险、单休、白班8小时

五险，单休，工作餐，外地员

工可提供宿舍或住宿补贴

缴纳五险一金，工作餐，外地

员工可提供宿舍，定期体检，

传统节假日礼品

五险一金、节假日福利齐全

缴纳五险，工作餐，外地员

工可提供宿舍，传统节假日

礼品

联系方式
（联系人+电话+地址）

蒋女士：17768602051

地址：姜堰顾高工业集

中区

杭女士：13914768997

地址：姜堰区天目山街道

朱云社区十二组90号

朱总：15189977722

地址：姜堰区华达家居广

场（兴业路西）

胡女士：18905267222

地址：姜堰梁徐街道油港

路76号

王女士：19952951015

地址：梁徐街道大唐电厂

路东

陈女士：18961071558

地址：姜堰区三水街道科

技路159号智能应急产业

园14栋

郭女士：15052304809

裴厂长：17683839228

地址：姜堰区三水街道锦

宸路
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单位名称

泰州虹康电子科技有

限公司

泰州青橙教育

江苏北农大农牧科技

有限公司

江苏迈克医疗用品有

限公司

泰州宏禹阳电子材料

有限公司

泰州显立船舶设备制

造有限公司

招聘职位

生产技术员

（单休+五险一金）

中小学各科教师

中小学各科助教

饲养员(女工）

孵化员（女工）

跟单员

包装检验

操作工

学徒工

生产主管

总经理秘书

英语翻译

采购

外贸

质检员

质检员

冷作工

（结构组装工）

装配钳工

二保焊工

镗床工

数控车床工

普车操作工

加工中心操作工

打磨工

国内售后服务工程师

机械工程师

机械技术员

保洁

班制

白班/倒班

倒班

长白班

长白班

长白班

长白班

白班

两班倒

长白班

两班倒

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

白班

招聘

人数

5

5

5

5

5

1

5

10

5

2

1

1

2

2

1

1

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

年龄要求

（周岁）

20-35

25-50

25-50

55岁内

50岁内

20-40周岁内

30-50

30-50

30-50

45周岁以下

50周岁以下

35周岁以下

45周岁以下

45周岁以下

55周岁以下

55周岁以下

55周岁以下

45周岁以下

55周岁以下

55周岁以下

45周岁以下

50周岁以下

45周岁以下

60周岁以下

45周岁以下

45周岁以下

45周岁以下

不限

学历要求

大专及以上

大专及以上

大专及以上

不限

不限

大专及以上

不限

本科及以上

大专及以上

本科及以上

大专及以上

大专及以上

初中及以上

初中及以上

高中及以上

中专及以上

高中及以上

高中及以上

中专及以上

中专及以上

中专及以上

不限

大专以上机械，机电专业

本科及以上机械类专业

本科及以上机械类专业

不限

薪资待遇/月

（元）

5000-8000

4000--10000

4000--8000

4000-5500

4000-5500

3000-4000

5000-8000

3500-5000

5000-7000

5000-8000

4500-8000

4000-7000

5000-7000

6000-12000

5000-8000

5000-8000

8000-10000

6000-9000

8000-12000

8000-12000

7000-9000

7000-9000

6000-10000

4800-7000

6000-9000

6000-12000

6000-10000

2500-3000

应聘要求及岗位职责

1.根据生产计划，按照班组要求，每天完成本岗位

生产任务；2.正确理解并掌握本岗位工艺或作业

标准要求；3.每天按照严格要求正确使用和管理

各项设备，确保人身和设备安全，并做好设备的维

护保养工作；4.搞好本岗位的清洁卫生工作，及时

完成上级交代的工作；5.有工作经验或退伍军人

可放宽。

责任心强，情商和智商都高，阳光自信，善于沟通

乐于好学。

上进心强，擅长沟通，三观正确，不好高骛远，本科

优先。

1.身体健康，吃苦耐劳，长期稳定；2.上班时间：8:

00-17:00；3.主要工作内容：捡蛋码蛋，抓鸡受精。

1.身体健康，视力好，吃苦耐劳，长期稳定，2.上班

时间：8:00-17:00，旺季有加班，加班一般是早上提

前1-3小时；3.主要工作内容：鉴别小鸡公母。

踏实敬业，认真，有责任心。有经验者优先。

身体健康，视力好，不老花，手脚灵活。

1.按公司计划组织、安排生产工作，确保完成车间

生产任务；2.负责车间产品过程中的质量控制及

产品质量的稳定和提高；3.负责车间的各项基础

管理工作；4.本科及以上学历，机械专业，懂图纸；

5.爱岗敬业，吃苦耐劳，有良好的职业操守，有高

度责任心。

1.商务英语等相关专业；2.从事办公室日常文件

归档管理,公司产品船级社检验资料的汇总登

录；3.熟练运用OFFICE、PS等电脑办公软件。

1.公司日常客户英语资料的翻译，以及相关中英

文资料的整理归档；2.公司外籍客户驻厂专家的

日常沟通翻译工作；3.领导安排的其他事项；4.本

科及以上英语类专业；5.具备良好的英语沟通表

达能力和团队合作意识。

1.根据公司实际需求拟订并执行采购制度；2.根据

公司制度以及生产要求，制定采购计划，与上游厂

家沟通生产计划及发货进度，确保采购任务的完

成；3.有2年及以上制造业采购工作经验。

1.机械类、外贸、商务英语等专业；2.有外贸经验，

对船舶甲板机械有一定了解优先。

焊接钢结构检验，探伤检验。

机加工检验，会用游标卡尺、千分尺等测量工具。

1.根据图纸进行部件拼装、焊接；2.独立识图，会点

焊，割刀。

1.根据装配图纸和作业指导书进行装配；2.能看懂

图纸，有钳工基础。

1.对拼装部件进行焊接；2.拥有焊工证和操作证；

3.具备船舶甲板配套设备相关焊接工作经历者

优先。

1.根据图纸进行零部件的加工制作（6163）；2.3年

及以上普通镗床工作经验。

1.负责操作数控车床，维护保养设备等工作；2.3年

及以上数控车操作经验；3.熟练操作数控车床，能

独立编程。

1. 负责操作车床，根据图纸加工工件，维护保养设

备等工作；2.3年及以上普车操作经验；3.独立识

图，熟练操作车床。

会简单编程 、调机、换刀工序，会调机者优先。

1.钢构件及焊接件打磨；2.身体健康，吃苦耐劳，有

责任心，服从管理。

1.机械、机电一体化相关专业；2.有钳工基础和3

年以上相关工作经验，能接受出差。

1.具备良好的机械设计、制造等知识，熟练掌握

Solidworks、CAD等设计类软件；2.具备良好的沟

通能力和团队协作能力；3.具有一定的机械加工

工艺基础；4.有机械行业、船舶甲板机械工作经验

者优先。

1.机械制造与设计或机电一体化专业，本科以上

文凭，应届毕业生相关专业毕业可接受；有机械行

业，船舶甲板机械产品工作经验优先；2.熟练掌握

CAD,Solidworks或PRO/E等制图软件；3.负责机

械产品的工艺图纸审核，设计，制图。

身体健康，吃苦耐劳，有责任心，服从管理。

福利

1.转正员工缴纳各项社保和住房公积金；2.员工生

日享有生日礼金；3.工作满一年员工享有五天年休

假；4.员工子女上高中及大学奖学金；5.年底根据

全年绩效发放年终奖金；6.每年安排员工免费体

检；7.每年一次旅游（公司组织）；8.针对优秀的退

伍军人，年底发放退伍军人津贴；9.包食宿，包午餐

及晚餐（夜班夜宵），早餐自理；员工宿舍，两人一

间，配齐空调、热水器、洗衣机、网络等生活电器，

住宿环境佳；10.纪念金币，满三年以上员工，年底

发放纪念金币。

假期多。成长空间大，五险

入职当月缴纳五险一金、提供食宿、提供工作服、

节假日福利礼品、工资每月10号按时发放

交五险，单休，传统节日福利

提供工作餐、意外险

缴五险、提供工作餐、双节福利、加班费、年终奖、

体检

联系方式

（联系人+电话+地址）

王女士：15380738886

地址：姜堰区三水街道科

技路159号13栋

张先生：18861093000

王女士：18852618438（微

信同号）

地址：泰州市姜堰区沈高

镇双星村/河横村

陈女士：13805267901

地址：姜沈路 59 号（刁家

桥向北）

陈女生：18914082827

地址：沈高村12组8号

黄女士：15052859502

姜先生：15052339369

地址：姜堰区罗塘街道群

东路2号


